

НАРЯД-ЗАКАЗ №3705 от 21.11.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.11.2018 09:00 - 21.11.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Головешко А.О.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000203	Смена выключателей	0,241	1,000	0,24	130,00	31,33
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
Итого по работам:						123,63

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	7,80		78,00
00-00001902	Выкл.(2кл.,откр.уст.,)	шт		1,000	71,02		71,02
Итого по материалам:							149,02

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 272,65 руб.

Время начала работ: 21.11.2018 09:00 Время окончания работ: 21.11.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4064 от 26.12.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.12.2018 09:00 - 26.12.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шишкин А.М.; Ермаков С.Ф.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замазке: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	1,000	1,38	130,00	179,14
Итого по работам:						179,14

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002646	Штапик длина 2,2м	пог. м		2,000	6,69		13,38
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		1,000	283,90		283,90
Итого по материалам:							297,28

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 476,42 руб.

Время начала работ: 12.12.2018 09:00 Время окончания работ: 26.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3733 от 23.11.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 23.11.2018 09:00 - 23.11.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: А.В. Иванчиков Е.А.; Шинкоренко В.А.; Хотянцев
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000183	Устранение течи в тех.подпольях	1,349	4,000	5,40	130,00	701,48
Итого по работам:						701,48

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009297	ацетилен	кг		0,800	466,10		372,88
00000011319	Кислород технический	м3		0,400	78,70		31,48
00-00002585	провода СВ08А ф3	кг		0,800	91,53		73,22
Итого по материалам:							477,58

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 179,06 руб.

Время начала работ: 23.11.2018 09:00 Время окончания работ: 23.11.2018 15:00
 Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3757 от 26.11.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.11.2018 09:00 - 26.11.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шинкоренко В.А.; Головешко А.О.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000036	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	3,024	3,000	9,07	130,00	1 179,36
00-000000371	Ревизия шс и рш	1,000	9,000	9,00	130,00	1 170,00
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	6,000	0,43	130,00	55,38
Итого по работам:						2 404,74

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		6,000	7,80		46,80
00000011340	изолента ПВХ (15/20, синий)	шт		1,000	26,44		26,44
00-00002736	Болт М16х70	кг		1,100	91,07		100,18
Итого по материалам:							173,42

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 578,16 руб.

Время начала работ: 26.11.2018 09:00 Время окончания работ: 26.11.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3760 от 26.11.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.11.2018 09:00 - 26.11.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ермаков С.Ф.; Шишкин А.М.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замазке: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	3,000	4,13	130,00	537,42
Итого по работам:						537,42

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002646	Штапик длина 2,2м	пог. м		8,000	6,70		53,60
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		3,000	283,90		851,70
Итого по материалам:							905,30

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 442,72 руб.

Время начала работ: 26.11.2018 09:00 Время окончания работ: 26.11.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3587 от 05.11.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 05.11.2018 09:00 - 05.11.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Головешко А.О.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000316	Демонтаж электропроводки: кабеля	0,096	1,500	0,14	130,00	18,72
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
Итого по работам:						111,02

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,05		80,50
00000011793	провод АПВ 6 белый	м		1,500	4,32		6,48
Итого по материалам:							86,98

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 198,00 руб.

Время начала работ: 05.11.2018 09:00 Время окончания работ: 05.11.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3600 от 09.11.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 09.11.2018 09:00 - 09.11.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Хотянцев А.В.; Иванчиков Е.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000183	Устранение течи в тех.подпольях	1,349	3,000	4,05	130,00	526,11
00-000000391	Смена электроламп с автовышки	1,000	1,000	1,00	130,00	130,00
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	6,000	0,94	130,00	122,46
Итого по работам:						778,57

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009297	ацетилен	кг		0,300	466,10		139,83
00000011319	Кислород технический	м3		0,600	78,70		47,22
00-00002585	провода СВ08А ф3	кг		0,300	91,53		27,46
00-00002679	Лампа ДРВ (250Вт Е 40)	шт		1,000	245,68		245,68
Итого по материалам:							460,19

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 238,76 руб.

Время начала работ: 09.11.2018 09:00 Время окончания работ: 09.11.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3652 от 12.11.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.11.2018 09:00 - 12.11.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: А.О.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	2,000	2,76	130,00	358,28
00-000000205	Смена светильников с лампами накаливания	0,891	1,000	0,89	130,00	115,83
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
Итого по работам:						678,21

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000676	Светильник НББ64-60 (стекло "Шар" прозрачное)	шт		1,000	47,62		47,62
00-00002646	Штапик длина 2,2м	пог. м		4,000	6,70		26,80
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		0,800	283,90		227,12
Итого по материалам:							301,54

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 979,75 руб.

Время начала работ: 12.11.2018 09:00 Время окончания работ: 12.11.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3087 от 03.10.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 03.10.2018 09:00 - 03.10.2018 11:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалёв М.А.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000349	Навеска замка (применительно)	0,163	2,000	0,33	130,00	42,38
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
Итого по работам:						134,68

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,05		80,50
00-00002658	Замок навесной ВС2А	шт		2,000	283,05		566,10
Итого по материалам:							646,60

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 781,28 руб.

Время начала работ: 03.10.2018 09:00 Время окончания работ: 03.10.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3237 от 11.10.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.10.2018 09:00 - 11.10.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Белов А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000391	Смена электроламп с автовышки	1,000	1,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						130,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002679	Лампа ДРВ (250Вт Е 40)	шт		1,000	245,68		245,68
Итого по материалам:							245,68

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 375,68 руб.

Время начала работ: 11.10.2018 09:00 Время окончания работ: 11.10.2018 12:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3267 от 15.10.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 15.10.2018 09:00 - 15.10.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Белов А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000349	Навеска замка (применительно)	0,163	7,000	1,14	130,00	148,33
00-000000205	Смена светильников с лампами накаливания	0,891	4,000	3,56	130,00	463,32
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
Итого по работам:						703,95

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001450	замок навесной	шт		7,000	115,99		811,93
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,05		80,50
00000011338	светильник НББ64-60 (основание косое (белое))	шт		4,000	18,65		74,60
Итого по материалам:							967,03

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 670,98 руб.

Время начала работ: 15.10.2018 09:00 Время окончания работ: 15.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3277 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00 - 16.10.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалев М.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	2,000	3,66	130,00	475,80
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	15,000	2,36	130,00	306,15
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	1,03	130,00	133,90
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	2,000	0,83	130,00	108,16
Итого по работам:						1 024,01

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000012641	Уголок 25х45 ПП	шт		1,000	9,03		9,03
00-00001921	Муфта ПП разъемная с рез. 20х3/4	шт		1,000	189,00		189,00
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		1,000	178,81		178,81
00-00002604	Сгон Ду 25	шт		2,000	27,12		54,24
Итого по материалам:							431,08

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 455,09 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 16.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3317 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00 - 16.10.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ермаков С.Ф.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	2,000	2,76	130,00	358,28
Итого по работам:						358,28

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000338	Штапик	пог. м		7,000	6,70		46,90
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		1,500	283,90		425,85
Итого по материалам:							472,75

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 831,03 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 16.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3911 от 10.12.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.12.2018 09:00 - 10.12.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шинкоренко В.А.; Иванчиков Е.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,62	130,00	210,60
00-000000037	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	2,000	0,57	130,00	74,62
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
Итого по работам:						377,52

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	7,80		78,00
00000004777	сгон Ду15	шт		2,000	15,70		31,40
00-00001848	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду15рычаг	шт		2,000	150,00		300,00
Итого по материалам:							409,40

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 786,92 руб.

Время начала работ: 10.12.2018 09:00 Время окончания работ: 10.12.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4059 от 25.12.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 19
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 25.12.2018 09:00 - 25.12.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: М.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Хотянцев А.В.; Шинкоренко В.А.; Ковалев

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000183	Устранение течи в тех.подпольях	1,349	6,000	8,09	130,00	1 052,22
00-00000289	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 100 мм	2,204	1,000	2,20	130,00	286,52
00-00000278	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб Ц.О. до 20 мм	0,893	5,000	4,47	130,00	580,45
00-00000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	0,81	130,00	105,30
00-00000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	2,000	2,06	130,00	267,80
00-00000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	3,000	1,25	130,00	162,24
00-00000037	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	1,000	0,29	130,00	37,31
00-00000159	Ремонт ступеней бетонных	1,028	2,000	2,06	130,00	267,28
Итого по работам:						2 759,12

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000122	Труба 108х3,5	кг		17,500	32,63		571,03
00-00000456	Проволока СВ08А ф3	кг		0,200	125,00		25,00
00000004780	сгон Ду32	шт		3,000	44,60		133,80
00000009297	ацетилен	кг		1,200	466,10		559,32
00000011319	Кислород технический	м3		0,300	78,69		23,61
00-00001249	Резьба 15 черн	шт		1,000	5,94		5,94
00-00002456	Цемент 25кг	кг		8,000	6,60		52,80
00-00002542	Кран шаровый латунный Ду 32	шт		2,000	301,94		603,88
00-00002562	Труба 15х2,8	кг		6,400	48,50		310,40
00-00002893	Кран шаровый 11627п1 Ду 15	шт		1,000	63,33		63,33
Итого по материалам:							2 349,11

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 5 108,23 руб.

Время начала работ: 25.12.2018 09:00 Время окончания работ: 25.12.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.